



WOJEWÓDZKI SĄD ADMINISTRACYJNY
w Warszawie

Adm-290/N169/24

Warszawa, dnia 16 października 2024 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Wojewódzki Sąd Administracyjny w Warszawie, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. **„Zakup i dostawa komputerów przenośnych dla potrzeb Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie”** - SPRAWA WSA-ZP-06-2024, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania.

Pytanie nr 1:

Proszę o doprecyzowanie wymagań do laptopa w wymaganiach podstawowych gniazdo zasilania usb-c PD a w wymaganiach dodatkowych opisuje port zewnętrzny min. 1 port usb typ C z funkcją Display Port oraz Power Delivery, Czy zamawiający wymaga aby porty usb z wymagań podstawowych i wymagań dodatkowych były jako jeden port czy zostało rozdzielone na dwa oddzielne porty.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga w specyfikacji minimalnie zasilania za pomocą USB-C, natomiast USB-C z opcją PD+DP zamawiający dopuszcza jako ten sam port co zasilający tylko obsługujący obie funkcje lub drugi niezależny port jako dodatkowy.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuszcza przeprowadzenie testów samodzielnie przez wykonawcę?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza samodzielnych testów przeprowadzanych przez wykonawcę.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający dopuści min. 2 porty usb-a w tym min. 1 port usb 3.2 gen 1 lub nowszej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza min. 2 porty USB typ A w wersji min. 3.1 lub nowszej, jeśli proponowany port jest gen 3.2, a drugi będzie 3.1 lub nowszy, zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

(zapis w SWZ: - min. 2 porty USB typ A w wersji min. 3.1 lub nowszej)

Wyjaśnienia SWZ są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania i stają się integralną częścią SWZ. Wyjaśnienia SWZ należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Treść wyjaśnień nie zmienia w istotny sposób przedmiotu zamówienia, w związku z powyższym, termin składania ofert pozostaje bez zmian.

w imieniu Zamawiającego
Piotr Kosicki